

Årsredovisning för

Renshai AB

556863-9057

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Wederbrand
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renshai AB, 556863-9057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall agera holdingbolag, bedriva konsultverksamhet inom redovisning, träning, hälsa, förvaltning av fastigheter samt värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva caféverksamhet samt handel med klockor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser för företaget finns att rapportera.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	146 506	327 003	2 190 585	1 580 523
Resultat efter finansiella poster	-820 970	-213 472	-936	-266 325
Soliditet %	4,6	0,6	0,7	1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av produkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	219 269	-213 472
Balanseras i ny räkning		-213 472	213 472
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000	
Årets resultat			-820 970
Belopp vid årets utgång	50 000	1 205 797	-820 970

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 420 000 kr (220 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 205 797
Årets resultat	-820 970
Summa	384 827
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	384 827
Summa	384 827

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 506	327 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 506	327 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 481	-257 058
Handelsvaror		-68 000	0
Övriga externa kostnader		-244 073	-339 282
Personalkostnader	2	-55 093	-66 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 204	-7 204
Summa rörelsekostnader		-573 851	-669 653
Rörelseresultat		-427 345	-342 650
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		147 342	140 942
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 565	5 740
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-470	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-575 062	-17 504
Summa finansiella poster		-393 625	129 178
Resultat efter finansiella poster		-820 970	-213 472
Resultat före skatt		-820 970	-213 472
Årets resultat		-820 970	-213 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 206	14 410
Övriga materiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa materiella anläggningstillgångar		87 206	94 410
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	45 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	3 312 876	2 770 734
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		909 363	613 863
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 491 356	4 453 538
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	470
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 758 595	7 863 605
Summa anläggningstillgångar		8 845 801	7 958 015
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		259 246	327 246
Summa varulager m.m.		259 246	327 246
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 029	382 394
Fordringar hos koncernföretag		9 151	9 151
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		147 512	56 000
Övriga fordringar		5 182	18 305
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		151 800	151 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 000	13 156
Summa kortfristiga fordringar		383 674	630 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 500	4 640
Summa kassa och bank		1 500	4 640
Summa omsättningstillgångar		644 420	962 692
SUMMA TILLGÅNGAR		9 490 221	8 920 707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 205 797	219 269
Årets resultat		-820 970	-213 472
Summa fritt eget kapital		384 827	5 797
Summa eget kapital		434 827	55 797
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		99 937	99 450
Skulder till koncernföretag		1 247 655	809 105
Övriga skulder		7 075 485	6 763 006
Summa långfristiga skulder		8 423 077	7 671 561
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		160 283	43 300
Leverantörsskulder		200 724	127 919
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 101	11 101
Övriga skulder		266 234	1 007 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 975	3 285
Summa kortfristiga skulder		632 317	1 193 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 490 221	8 920 707

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-27 089	-10 785

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	87 949	87 949
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-51 927	
Utgående anskaffningsvärden	36 022	87 949
Ingående avskrivningar	-73 539	-66 335
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	51 927	
Årets avskrivningar	-7 204	-7 204
Utgående avskrivningar	-28 816	-73 539
Redovisat värde	7 206	14 410

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	20 000	
Utgående anskaffningsvärden	45 000	25 000
Redovisat värde	45 000	25 000

Kommentar till not

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7:3 upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 770 734	2 319 792
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	562 342	450 942
Reglerade fordringar	-200	
Omklassificeringar	-20 000	
Utgående anskaffningsvärden	3 312 876	2 770 734
Redovisat värde	3 312 876	2 770 734

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 850 000	1 850 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Wederbrand Enterprise AB	556819-0903	Göteborg

Underskrifter

Göteborg

Christian Wederbrand
Christian Wederbrand
Styrelseledamot

2025-02-28
Datum